

PRISLISTE
1. JANUAR 2022
DER TAGES FORBEHOLD FOR TRYKFEJL



Freiberg
Gruppen

Nordre Landevej 24 B
6270 Tønder - 7472 2700 / 7472 2800
www.freiberg.as

ENTREPRENØR
GRUSGRAVE
TRANSPORT

www.freiberg.as

INDHOLD

ARBEJDSLØN	3
MINIGRAVERE	4
RENDEGRAVERE	5
GRAVEMASKINER	5
LÆSSEMASKINER	6
TRAKTORER	6
DUMPERE	7
DOZER	7
DIVERSE	7
LASTBILER	8
KOMPRIMERINGSGREJ	9
SMÅMASKINER	10
MATERIALER AFH. AB LAGER INKL. LÆSNING	11
VEJMATERIALER AB. PLADS, TØNDER	11
MATERIALER TIL MODTAGELSE	11

ARBEJDSLØN

PRIS PR. TIME

SPECIALARBEJDER	425,00
BROLÆGGER	450,00
SMED	450,00
RØRLÆGGER	450,00
KLOAKMESTER	495,00
OVERTIDSTILLÆG	300,00
SØN- & HELDIGDAGSTILLÆG	500,00
GEBYR FOR LOVPLIGTIG KVALITETSSTYRING	900,00
PROJEKTLEDER	980,00
TV-INSPEKTION	995,00

MINIGRAVERE

	LEJEPRIS PR. DAG	PRIS PR. TIME
JCB 8008 / NEW HOLLAND - 0,9 TON		630,00
CAT 301.8C - 1,8 TON		675,00
JCB 8018 - 1,8 TON		675,00
HITACHI 22U - 2,5 TON		705,00
HITACHI 22U - 2,5 TON		705,00
YANMAR VIO 20 - 2,5 TON		705,00
NEDBRYDNINGSHAMMER		300,00
HITACHI ZAXIS 50 U - 5,0 TON		755,00
TILLÆG FOR FLISENEDLÆGGER		250,00
TILLÆG FOR SORTERGRAB	400,00	
TILLÆG FOR TILTSKOVL	400,00	
TILLÆG FOR PÆLEBOR	500,00	



ALLE PRISER ER EKSKL. MOMS
DER TAGES FORBEHOLD FOR TRYKFEJL

RENDEGRAVERE

PRIS PR. TIME

HYDREMA 926E ESD	925,00
HYDREMA 926D ESD	900,00
TILLÆG FOR BLADEMASTER - LASERSTYRET AFRETTER	325,00



GRAVEMASKINER

PRIS PR. TIME

YANMAR VIO 80	835,00
HITACHI ZX 80 SB	835,00
TILLÆG FOR ROTORTILT	220,00
TILLÆG FOR SORTERGRAB	220,00
TILLÆG FOR HYDRAULISK GRAB	220,00
HYDREMA HJULGRAVEMASKINE	1.015,00
HITACHI 140 BÅNDGRAVEMASKINE	925,00
HITACHI ZX 210 GRAVEMASKINE	1.095,00
HITACHI ZX 290 BÅNDGRAVEMASKINE	1.160,00
HITACHI 300 BÅNDGRAVEMASKINE	1.220,00
TILLÆG FOR MICRODIGGER	225,00
TILLÆG FOR 3D	300,00



ALLE PRISER ER EKSKL. MOMS
DER TAGES FORBEHOLD FOR TRYKFEJL

LÆSSEMASKINER

	PRIS PR. TIME
JCB 406	750,00
JCB 409	770,00
TILLÆG FOR HYDRAULISK KOST	200,00
TILLÆG FOR VACUUM MASKINE TIL FLISER	200,00
VOLVO L 90E - 3,5 M3 MED VÆGT	1.315,00
VOLVO L 90H - 4,0 M3 MED VÆGT	1.315,00
VOLVO L 120F - 4,5 M3 MED VÆGT	1.375,00
VOLVO L 180F - 6,5 M3 MED VÆGT	1.425,00



TRAKTORER

	PRIS PR. TIME
JOHN DEERE 6210	1.050,00
TILLÆG FOR DUMPERVOGN	250,00
TILLÆG FOR SANDVOGN MED HYDRAULISK BÅND 8 m3	250,00



ALLE PRISER ER EKSKL. MOMS
DER TAGES FORBEHOLD FOR TRYKFEJL

DUMPERE

	LEJEPRIS PR. DAG	PRIS PR. TIME
BERGMANN	1.995,00	960,00
HYDREMA 912D	1.995,00	960,00
CAT 735		1.075,00



DOZERE

	PRIS PR. TIME
CAT D6T	1.390,00
TILLÆG FOR TRIMBLE DOZERGRADER	250,00



DIVERSE

	PRIS PR. TIME
KNUSER	RING FOR PRIS
SORTERANLÆG	RING FOR PRIS

ALLE PRISER ER EKSKL. MOMS
DER TAGES FORBEHOLD FOR TRYKFEJL

LASTBILER

	PRIS PR. TIME
2 AKSLER	725,00
3 AKSLER	750,00
4 AKSLER	775,00
5 AKSLER	825,00
6 AKSLER	855,00
7 AKSLER	895,00
BLOKVOGN NYTTELAST 34 TON	1.190,00
FØLGEBIL VI KAN OGSÅ VÆRE BEHJÆLPLIGE MED TILLADELSER M.M. TIL TRANSPORT	1.000,00
LEJE AF CONTAINER PR. DAG	120,00
VED LÆNGEREVARENDE KØRSEL, KONTAKT HELMUT CALLESEN PÅ TLF 74 72 27 00	

KOMPRIMERINGSGREJ

	LEJEPRIS PR. DAG	PRIS PR. TIME
DYNAPAC CA 152 - 7,5 TON	2.250,00	880,00
HAMM - 7,5 TON	2.250,00	880,00
INGERSOLL RAND - 2,5 TON TANDEMTROMLE	1.550,00	750,00
PLADEVIBRATOR 700 KG	1.300,00	
PLADEVIBRATOR 300- 500 KG	895,00	
PLADEVIBRATOR 200 KG	775,00	
PLADEVIBRATOR 60- 125 KG	575,00	
WACKER . JC	575,00	



ALLE PRISER ER EKSKL. MOMS
DER TAGES FORBEHOLD FOR TRYKFEIL

SMÅMASKINER

	LEJEPRIS PR. DAG	PRIS PR. TIME
PROBST	1.590,00	675,00
MANDSKABSVOGN 4 PERS (INKL. BAD & TOILET)		
RENGØRING AF MANDSKABSVOGN		EFTER TIMEFORBRUG
FLYTNING MINIMASKINER		900,00
EL-HAMMER STOR	425,00	185,00
EL-HAMMER LILLE	250,00	150,00
FLISEKLIPPER	220,00	
ASFALTSKÆRER EKSKL. SKIVE	1.000,00	200,00
RØRLÆGNINGSLASER	750,00	
TO FALDS LASER	750,00	
LASER - VANDRET	500,00	
MOTORSAV - EKSKL. FORBRUG	500,00	
2" PUMPE	400,00	
3" PUMPE	450,00	
GRAVEKASSE - LET MODEL	660,00	
GRAVEKASSE - TUNG MODEL	860,00	
KOMPRIMERINGSPRØVER PR. STK. MIN. 3 STK.		900,00
TILLÆG PR. KM		8,00
KØREPLADER PR. STK. PR. DAG EKSKL. LEVERING, LÆSNING M.M.		9,00
SPULER - MODEL LILLE TRAILER		935,00
MOTORTRILLEBØR		700,00

MATERIALER - AFH. AB LAGER INKL. LÆSNING

		PRIS PR. TON	PRIS PR. m3
BSG 1 - 1,5 TON/m3		98,00	147,00
BSG 2 / FLISESAND - 1,5 TON/m3		92,00	138,00
BSG VISBY - 1,5 TON/m3		85,00	127,50
STØBESAND - 1,5 TON/m3		120,00	210,00
VEJGRUS 0/16 - 1,75 TON/m3		160,00	280,00
SG 1 0/32 - 1,75 TON/m3		160,00	280,00
SG 2 0/32 - 1,75 TON/m3		150,00	262,50
KNUSTE VEJMATERIALER		100,00	
ASFALTGRANULAT		120,00	
STØBEMIX 0/16		165,00	
0/5 JELSA STENMEL	400,00		
MULDJORD	90,00		
HARPET MULDJORD	130,00		
ALT GRUS - 1,5 TON/m3	215,00	322,50	
SKÆRVER 8/16 - JELSA	420,00		

MATERIALER - TIL MODTAGELSE

	PRIS PR. TON	PRIS PR. m3
BROKKER	80,00	
MULD - FORUDSAT KLASSE 1	35,00	

LEVERING

INDENFOR TØNDER BY	800,00
UDENFOR TØNDER BY	TIME PRIS